
UCHWAŁA NR 371/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511), § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm oraz § 8 ust. 2 Uchwały Nr 43/2019 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia  09 stycznia 2019 r.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę  na likwidację poprzez utylizację składników rzeczowych 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu z dnia 21 października 2019 r. wyraża zgodę na likwidację poprzez 
utylizację  środków trwałych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do dokonania czynności określonych w  § 1. 

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu  do dokonania czynności 
określonych w § 2.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 1



Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 1



Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 1



Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 2



Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 3



Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 4 listopada 2019 r. przez Komisję ds. oceny przydatności

do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdujących się w użytkowaniu Starostwa

Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników rzeczowych

majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje

się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami.

W dniu 25 października 2019 r. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu

zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na likwidację środków

trwałych, których wartość początkowa przekracza kwotę 3 500,00 zł.

Wnioskowany do likwidacji sprzęt, zgodnie z załączonymi ekspertyzami stanu technicznego nie nadaje się

do dalszego wykorzystania z uwagi na zniszczenia powstałe na skutek długotrwałego użytkowania,

naprawa w/w sprzętu jest ekonomicznie nieuzasadniona.

Zgodnie z § 8 ust. 2 Uchwały Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 09 stycznia 2019 r.

zbycie lub likwidacja składników majątkowych o wartości początkowej powyżej 3 500,00 zł. wymaga

zgody Zarządu Powiatu.

Id: 069601A6-D06B-490A-AA7E-C8E112549FB1. Uchwalony Strona 1




